РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04 2023  года     № 21                                село  Андреевка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Андреевского  муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Уставом Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу  следующие постановления    администрации Андреевского  муниципального образования:
-  от  26 июня  2012 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Андреевского муниципального образования»;
- от 28.05.2013 года № 22 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от  26 июня  2021 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Андреевского муниципального образования»;
- от 26.02.2014 года № 9 ««О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от  26 июня  2021 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Андреевского муниципального образования»;
-от 14.02.2017 года № 10 ««О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от  26 июня  2021 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Андреевского муниципального образования»;
- от 17.12.2018 года № 67 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от  26 июня  2021 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Андреевского муниципального образования»;
- от 23.07.2020 года № 32 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от  26 июня  2021 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Андреевского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского МО:                                                                 А.Н.Яшин